Cytorus.
 Bux⁹. Buxū
 Naritia
 Caucasus
 Radius
 Tympanū
 Tympanistes
 Ityrei
 Tornus
 Tornare
 A bacchus
 Centauri
 Lapythe

LIBER SECUNDVS

Illusque auro vestes ephyreiaque era
 Alba nec assyrio fucatur lana veneno
 Nec calia liquidi confunditur vsus oliui
 At secura quies & nescia fallere vita
 Diues opum variare: at latis ocia fundis
 Spelunce viuicque lacus ac frigida tempe
 Mugitusque bouum mollesque sub arbore somni
 Non abiunt: illic saltus: ac lustra ferarum
 Et paties operum paruorum assueta iuuetus
 Sacra deum: sanctique patres: extrema pro illos
 Iusticia excedens terris vestigia fecit

¶ Hic laudat vitam rusticam ¶ Cōstr. (O nimirum fortunatos agricolas si norint). i. nouerint (sua bona. quibus) scilicet agricolae ipsa iustissima terra fundit. i. dat (ex humo facile victum. procul discordibus armis). i. bellis (Si). i. quibus (alta domus non vomit). i. emittit (superbis foribus ingentem vnam). i. copiam (salutantium mane totis edibus Et sic agricolae non inhiant). i. sollicite cupiunt (postes). i. trabes (varios pulcra testudine). i. laminis formatas de testis indicat testudinum Et si non inhiant (vestes illusas). i. depictas (auro & graece ephyreia). i. corinthia (Nec alba lana fucatur). i. tingit ab agricolis (assyrio veneno). i. purpureo cruore vel colore (Nec vsus liquidi oliui confunditur). i. corrupta a rusticis (casia) illa herba (Ar). i. si tamen (secura quies & vita nescia fallere. diues variare: opum non absunt eis. at). i. sed tamen (ocia in latis fundis). i. praedictis (& spelunce & viuui lacus). i. fluentes aque (at frigida tempe). i. loca amena & refrigerantia. non absunt eis (Mugitusque bouum & somni molles). i. iucundi (sub arbore) non absunt eis (Saltus ac lustra). i. cubilia (ferarum sunt illic) intelligit autem venationes (Et iuuetus). i. familia (paties operum). i. diligens in opere (& assueta paruo). i. non magna desiderans (Sacra deum) id est deorum scilicet sunt ibi (& patres sunt ibi sancti). i. venerabiles (Iusticia excedens terris fecit extrema vestigia pro illos). i. agricolas Nam poete dicunt iusticiam expulsam ciuitatibus. in agris adhuc aliquando diu mansisse. ¶ Testudo est animal testa tectum. tento. eyn schilt pedde. Sunt autem in india maxime testudines. quae testis sectis in laminas lectos vestiunt diuites. Ponit etiam pro cythara. ¶ Fucus est herba quae colorat. Ideo ponit pro colore & etiam pro fraude fucare colorare. ¶ Fundus est praesagii quae colitur ¶ Tempe plura sunt loca amenissima in thessalia scilicet ponit hic pro quibus ameno loco. ¶ Ephyra est ciuitas aethiae quae